
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Stop Car Pneus Eireli - ME

CNPJ 19.475.081/0001-04

Endereço BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - -------------------- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737271469

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00005423 PNEUS 175/70  R14 3.520,0016,00 220,00UN00001 00001

00005423 PNEUS 175/70  R14 1.760,008,00 220,00UN00019 00001

00005423 PNEUS 175/70  R14 3.520,0016,00 220,00UN00085 00001

00005423 PNEUS 175/70  R14 1.760,008,00 220,00UN00086 00001

Total do Lote:  10.560,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00000755 PNEUS 175/70 R13 1.080,008,00 135,00UN00016 00002

00000755 PNEUS 175/70 R13 2.160,0016,00 135,00UN00082 00002

Total do Lote:  3.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00006207 PNEU 7.50  R16   BORRACHUDO 12.380,0020,00 619,00UN00004 00006

00006207 PNEU 7.50  R16   BORRACHUDO 4.952,008,00 619,00UN00073 00006

Total do Lote:  17.332,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  LOTE 19

Ítem Lote

00007224 PNEUS 18.4/24 -12 LONAS  TUBELLES 15.980,004,00 3.995,00UN00070 00019

Total do Lote:  15.980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  LOTE 25

Ítem Lote

00012793 PNEUS 215.75  17.5 LISO 07 LONAS 8.580,0012,00 715,00UN00046 00025

Total do Lote:  8.580,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00027  LOTE 27

Ítem Lote

00006714 PNEUS 215/75  R17.5 - LISOS 8.580,0012,00 715,00UN00002 00027

00006714 PNEUS 215/75  R17.5 - LISOS 8.580,0012,00 715,00UN00043 00027

Total do Lote:  17.160,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Stop Car Pneus Eireli - ME

CNPJ 19.475.081/0001-04

Endereço BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - -------------------- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737271469

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  LOTE 29

Ítem Lote

00007870 PNEUS 225/75  R16 - BORRACHUDO 8.018,4012,00 668,20UN00015 00029

00007870 PNEUS 225/75  R16 - BORRACHUDO 2.672,804,00 668,20UN00084 00029

Total do Lote:  10.691,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  LOTE 30

Ítem Lote

00007230 PNEUS 235/75  R15 1.868,004,00 467,00UN00024 00030

Total do Lote:  1.868,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00034  LOTE 34

Ítem Lote

00006716 PNEUS 900/20 - LISOS 34.010,0038,00 895,00UN00005 00034

Total do Lote:  34.010,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00057  LOTE 57

Ítem Lote

00012811 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 12.4/24 -12 LONAS 600,008,00 75,00UN00079 00057

Total do Lote:  600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00058  LOTE 58

Ítem Lote

00012808 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 1300/24  16 LONAS 1.800,0024,00 75,00UN00063 00058

Total do Lote:  1.800,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00061  LOTE 61

Ítem Lote

00009441 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEU 7.50  R16 640,0020,00 32,00UN00011 00061

Total do Lote:  640,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00063  LOTE 63

Ítem Lote

00012800 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 12.5/18  16 LONAS 660,0012,00 55,00UN00055 00063

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00064  LOTE 64

Ítem Lote

00012798 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 16 LONAS 660,0012,00 55,00UN00054 00064

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Stop Car Pneus Eireli - ME

CNPJ 19.475.081/0001-04

Endereço BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - -------------------- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737271469

Total do Lote:  660,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00066  LOTE 66

Ítem Lote

00012802 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 275.80 - 22.5  16 LONAS 1.320,0024,00 55,00UN00057 00066

Total do Lote:  1.320,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00067  LOTE 67

Ítem Lote

00012810 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/24-12 LONAS 600,008,00 75,00UN00067 00067

00012810 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/24-12 LONAS 600,008,00 75,00UN00077 00067

Total do Lote:  1.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00068  LOTE 68

Ítem Lote

00012809 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/30-12 LONAS 1.104,008,00 138,00UN00065 00068

00012809 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/30-12 LONAS 2.208,0016,00 138,00UN00081 00068

Total do Lote:  3.312,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00069  LOTE 69

Ítem Lote

00012812 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/34  12 LONAS 1.360,008,00 170,00UN00075 00069

Total do Lote:  1.360,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00070  LOTE 70

Ítem Lote

00012795 PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24  12 LONAS 5.400,0072,00 75,00UN00050 00070

Total do Lote:  5.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00071  LOTE 71

Ítem Lote

00012797 PROTETORES PARA CÂMARAS DE AR PNEUS 1.400/24 16 LONAS 1.800,0024,00 75,00UN00052 00071

Total do Lote:  1.800,00

Total do Fornecedor:  138.173,20

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME

CNPJ 09.395.560/0001-67

Endereço Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2737273988

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00003503 PNEU 7.50  R16  LISO 3.168,006,00 528,00UN00007 00007

Total do Lote:  3.168,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 12

Ítem Lote

00005422 PNEUS 110/90 R.17 MC60P 200,001,00 200,00UN00021 00012

Total do Lote:  200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  LOTE 24

Ítem Lote

00012750 PNEUS 215/50  R17 7.600,0020,00 380,00UN00014 00024

Total do Lote:  7.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00032  LOTE 32

Ítem Lote

00005421 PNEUS 90/90 R.19  MC52P 183,001,00 183,00UN00020 00032

Total do Lote:  183,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00046  LOTE 46

Ítem Lote

00006726 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 110/90  R.17   MC60P 40,001,00 40,00UN00023 00046

Total do Lote:  40,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00060  LOTE 60

Ítem Lote

00006721 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20 1.932,0042,00 46,00UN00013 00060

Total do Lote:  1.932,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00062  LOTE 62

Ítem Lote

00012806 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 1000/20 -7.5  16 LONAS 1.104,0024,00 46,00UN00061 00062

Total do Lote:  1.104,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00072  LOTE 72

Ítem Lote

00004368 PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PNEUS 1000/20 - 16 LONAS 276,006,00 46,00UN00031 00072

Total do Lote:  276,00

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Total do Fornecedor:  14.503,00

5



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00004011 PNEUS 185  R14 2.240,008,00 280,00UN00018 00003

Total do Lote:  2.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00004030 PNEUS 195/75 R16 8.082,0018,00 449,00UN00017 00004

Total do Lote:  8.082,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00003504 PNEU 14.9/28  08 LONAS   TUBELLES 7.080,004,00 1.770,00UN00047 00005

Total do Lote:  7.080,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 09

Ítem Lote

00009443 PNEUS 1.400/24 -16 LONAS  TUBELLES 30.360,0012,00 2.530,00UN00037 00009

Total do Lote:  30.360,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Lote

00012791 PNEUS 1000/20 -7.5  16 LONAS  RADIAL 15.120,0012,00 1.260,00UN00044 00010

Total do Lote:  15.120,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  LOTE 13

Ítem Lote

00005431 PNEUS 12.4/24 - 12 LONAS  TUBELLES 16.740,0012,00 1.395,00UN00071 00013

Total do Lote:  16.740,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  LOTE 14

Ítem Lote

00007872 PNEUS 12.5L-80-18 12 LONAS (TRAS.) TUBELLES 2.620,002,00 1.310,00UN00027 00014

Total do Lote:  2.620,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  LOTE 15

Ítem Lote

00007873 PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (DIANT) TUBELLES 1.690,002,00 845,00UN00028 00015

Total do Lote:  1.690,00

6



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  LOTE 16

Ítem Lote

00007874 PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (TRAS.)  TUBELLES 1.690,002,00 845,00UN00029 00016

Total do Lote:  1.690,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  LOTE 17

Ítem Lote

00012792 PNEUS 1300/24 LISOS 16 LONAS  TUBELLES 29.940,0012,00 2.495,00UN00045 00017

Total do Lote:  29.940,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  LOTE 18

Ítem Lote

00007879 PNEUS 17.5/25 - 16 LONAS  TUBELLES 52.710,0014,00 3.765,00UN00038 00018

Total do Lote:  52.710,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  LOTE 20

Ítem Lote

00007223 PNEUS 18.4/30 -12 LONAS  TUBELLES 10.320,004,00 2.580,00UN00048 00020

00007223 PNEUS 18.4/30 -12 LONAS  TUBELLES 30.960,0012,00 2.580,00UN00072 00020

Total do Lote:  41.280,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  LOTE 21

Ítem Lote

00012813 PNEUS 18.4/34 -12 LONAS  TUBELLES 13.400,004,00 3.350,00UN00069 00021

Total do Lote:  13.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  LOTE 22

Ítem Lote

00007220 PNEU 12.5/18- 16 LONAS  TUBELLES 16.068,0012,00 1.339,00UN00039 00022

Total do Lote:  16.068,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  LOTE 23

Ítem Lote

00007871 PNEUS 19.5L-24   12 LONAS  TUBELLES 5.080,002,00 2.540,00UN00026 00023

00007871 PNEUS 19.5L-24   12 LONAS  TUBELLES 15.240,006,00 2.540,00UN00040 00023

Total do Lote:  20.320,00

7



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00026  LOTE 26

Ítem Lote

00006715 PNEUS 215/75  R17.5 - BORRACHUDOS 30.060,0036,00 835,00UN00003 00026

Total do Lote:  30.060,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00028  LOTE 28

Ítem Lote

00007893 PNEUS 225/75  R16  LISOS 2.480,004,00 620,00UN00083 00028

Total do Lote:  2.480,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  LOTE 31

Ítem Lote

00007882 PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS   RADIAL 42.240,0032,00 1.320,00UN00042 00031

Total do Lote:  42.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00035  LOTE 35

Ítem Lote

00006727 PNEUS FR 85- 275/80  R22.5  (DIANT) 2.640,002,00 1.320,00UN00025 00035

Total do Lote:  2.640,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00037  LOTE 37

Ítem Lote

00012807 CÂMARA DE AR PNEUS 1300/24  16 LONAS 4.680,0024,00 195,00UN00062 00037

Total do Lote:  4.680,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00038  LOTE 38

Ítem Lote

00012794 CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24  12 LONAS 14.256,0072,00 198,00UN00049 00038

Total do Lote:  14.256,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00039  LOTE 39

Ítem Lote

00012796 CÂMARAS DE AR PNEUS 1.400/24 16 LONAS 4.752,0024,00 198,00UN00051 00039

Total do Lote:  4.752,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00040  LOTE 40

Ítem Lote

00012805 CÂMARAS DE AR PNEUS 1000/20 -7.5  16 LONAS 2.280,0024,00 95,00UN00060 00040

Total do Lote:  2.280,00

8



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00041  LOTE 41

Ítem Lote

00007876 CÂMARAS DE AR PNEUS 12.5L 80-18 12 LONAS 196,002,00 98,00UN00034 00041

Total do Lote:  196,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00042  LOTE 42

Ítem Lote

00007888 CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 16 LONAS 2.988,0012,00 249,00UN00053 00042

Total do Lote:  2.988,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00043  LOTE 43

Ítem Lote

00012803 CÂMARAS DE AR PNEUS 215/75  R17.5 1.416,0024,00 59,00UN00058 00043

Total do Lote:  1.416,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00044  LOTE 44

Ítem Lote

00012801 CÂMARAS DE AR PNEUS 275.80 - 22.5  16 LONAS 2.136,0024,00 89,00UN00056 00044

Total do Lote:  2.136,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00045  LOTE 45

Ítem Lote

00007892 CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50/ R16 980,0020,00 49,00UN00010 00045

Total do Lote:  980,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00047  LOTE 47

Ítem Lote

00006718 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 215/75  R17.5 1.416,0024,00 59,00UN00008 00047

Total do Lote:  1.416,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00048  LOTE 48

Ítem Lote

00007227 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 12.4/24-12 LONAS 944,008,00 118,00UN00078 00048

Total do Lote:  944,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00049  LOTE 49

Ítem Lote

00007226 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/24-12 LONAS 1.824,008,00 228,00UN00066 00049

00007226 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/24-12 LONAS 1.824,008,00 228,00UN00076 00049

9



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Total do Lote:  3.648,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00050  LOTE 50

Ítem Lote

00007228 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/30-12 LONAS 1.912,008,00 239,00UN00064 00050

00007228 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/30-12 LONAS 3.824,0016,00 239,00UN00080 00050

Total do Lote:  5.736,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00051  LOTE 51

Ítem Lote

00007225 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 18.4/34-12 LONAS 2.200,008,00 275,00UN00074 00051

Total do Lote:  2.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00052  LOTE 52

Ítem Lote

00006725 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 90/90- R.19    MC52P 29,001,00 29,00UN00022 00052

Total do Lote:  29,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00053  LOTE 53

Ítem Lote

00006719 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20 3.318,0042,00 79,00UN00012 00053

Total do Lote:  3.318,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00054  LOTE 54

Ítem Lote

00004367 CÂMARAS DE AR PARA PNEU 1000/20 - 16 LONAS 534,006,00 89,00UN00032 00054

00004367 CÂMARAS DE AR PARA PNEU 1000/20 - 16 LONAS 1.780,0020,00 89,00UN00068 00054

Total do Lote:  2.314,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00055  LOTE 55

Ítem Lote

00007875 CÂMARAS DE AR P/ PNEUS 19.5L 24-12 LONAS DIANTEIRO 476,002,00 238,00UN00033 00055

Total do Lote:  476,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00059  LOTE 59

Ítem Lote

00012804 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 215/75  R17.5 1.152,0024,00 48,00UN00059 00059

Total do Lote:  1.152,00

10



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mega Pneus Autocenter LTDA

CNPJ 21.601.894/0001-45

Endereço Rua ------------------------------------------------, 7332 - Civit II - Serra - ES - CEP:

Contato 2732388953

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00065  LOTE 65

Ítem Lote

00006720 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 215/75  R17.5 1.344,0028,00 48,00UN00009 00065

Total do Lote:  1.344,00

Total do Fornecedor:  393.021,00

11



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
30/10/2017 13:07:44

Pregão Presencial Nº 000039/2017 - 30/10/2017 - Processo Nº 000119/2017

Vencedor Mundial Pneus Itaberá Eireli EPP

CNPJ 26.192.837/0001-73

Endereço * --------------------------------------------------, 110 - -------------------- - Jacarezinho - PR - CEP:

Contato 4335251122

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00007878 PNEUS 1.400/24 -12 LONAS TUBELLES 67.860,0036,00 1.885,00UN00036 00008

Total do Lote:  67.860,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 11

Ítem Lote

00004028 PNEUS 1000/20 LISOS 16 LONAS  RADIAL 124.300,00100,00 1.243,00UN00041 00011

Total do Lote:  124.300,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00033  LOTE 33

Ítem Lote

00006717 PNEUS 900/20 - BORRACHUDOS 50.076,0052,00 963,00UN00006 00033

Total do Lote:  50.076,00

Total do Fornecedor:  242.236,00

Total Geral:  787.933,20

12


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

